

YKS HAZIRLIK SÜRECİNDE NELER YAPMALIYIM?



YKS'ye hazırlanan öğrencilerin çalışma serüvenine başlarken aklındaki en önemli soru 'Nereden başlamalıyım?' sorusudur.

- ✓ Öncelikle sizlerin YKS' de çıkan ders ve konu kapsamı bilmeniz gerekmektedir. Hazırladığınız alanda hangi konulardan sorumlusunuz, hangi konulardan kaç soru çıkıyor bunlara hakim olmalısınız. YKS' de başarılı olmak için TYT ve AYT sınavlarını iyi tanımak, iyi analiz etmek gerekir. Bu sayede nokta atışı konu çalışmaları yapabilirsiniz.

Başarmanın sırrı başaracağınıza olan inancınızdır.

- ✓ Sınava hazırlık süreci inişli çıkışlı bir yola benzer. Bazen netlerinizde istediğiniz artışları, yaşarken bazen beklemediğiniz düşüşler yaşayabilirsiniz. Çalışma temponuzun veya netlerinizin düştüğü bu dönemlerde sınava hazırlanan tüm öğrencilerin bu süreçleri yaşadığını bilmelisiniz. Bu dönemlerde de motivasyonunuzun temel kaynağı, başaracağınıza olan inancınızdır.

Doğru kaynaklardan yararlanın.

- ✓ Bir kaynağın çok satılması, onun en doğrusu olduğunu göstermez. Kaynak seçerken kitabın zorluk seviyesine çok dikkat etmelisiniz. Seviyenizin çok üzerindeki zorluklarda kaynak çözmek, motivasyon kaybına ve öğrenirken zorluk yaşamaya sebep olduğu gibi çok altındaki zorluk düzeyinde olması da zaman kaybına ve yanıltıcı bir özgüvene sahip olmaya sebep olabilir.

Planlı ve verimli çalışmak önemlidir.

- ✓ Uzun saatler masa başında kalmaktan ziyade istikrarlı ve düzenli çalışmak gerekir. Kendi eksiklerinizi analiz ederek buna yönelik haftalık ve günlük çalışma planları hazırlamalısınız. Derslere ve konulara eksişiniz oranında vakit ayırmanız, kendi öğrenme stilinizi keşfetmenizi ve çalışma motivasyonunuzu sürdürerek verimli çalışmanızı sağlar.

YKS'ye hazırlığınun belki de en mühim noktası, deneme çözmek.

- ✓ Deneme çözmekten kaçmamalı sınava hazırlanmaya başladığınızdan itibaren düzenli deneme çözmelisiniz. Deneme analizini muhakkak yapmalı, eksiklerinize göre günlük ve haftalık çalışma planları hazırlamalısınız. Deneme çözmek sizler için hem öğrendiklerinizi tekrar etmek hem de zaman yönetimi konusunda tecrübe kazanmak için altın değerinde bir fırsattır.

YKS; öğrencilerin bilgi derecesini ölçmek için yapılan bir sıralama sınavıdır. Hedeflenen bölüm, üniversite ve sonrasında icra edilecek olan mesleğe ulaşmada bir basamaktır. YKS bir süreçtir. Bu süreçte hedef belirlemeli, belirlenen hedeflere yönelik planlamalar yapılmalı ve adım adım uygulanmalıdır. Öğrencilerin bilgi birikimleri, başarı/başarısızlık durumları tek bir sınav ile belirlenebilecek bir ölçüt değildir. Sınav esnasında öğrenciyi etkileyen pek çok faktör bulunmaktadır. Bunların en başında "kaygı" ve "çevre baskısı" yer almaktadır. YKS ve YKS'de elde edilen başarı/başarısızlık durumu öğrencilerin gelecekları için bir "gerçek"tir fakat "son şans" olarak görülmemelidir. (Kaynakça: Eis Yayınları YKS Bülten-01)